EDITAL Nº 20/UNOESC-R/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O professor Ricardo Antonio De Marco, Reitor da Universidade do Oeste de Santa

Catarina – Unoesc, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa a

relação de inscritos, em ordem alfabética, e da agenda de entrevistas, para preenchimento

das vagas do Edital nº 20/Unoesc-R/2023.

Link das entrevistas: https://zoom.us/j/93726653196 - ID da reunião: 937 2665 3196

Candidato (a) inscrito (a)
Data e horário das

entrevistas

Adriano Marques de Sousa 17/07/2023 09:00

Aldir Cesar Melo 17/07/2023 09:15

Alex Bruno Canela Vilela 17/07/2023 09:30

Aline Muriel Chaves Almeida de Oliveira 17/07/2023 09:45

Charles Glauber da Costa Pimentel 17/07/2023 10:00

Felipe Kauê Lima Moreira 17/07/2023 10:15

Francisco Ferreira de Lima 17/07/2023 10:30

Gabriel Manzano Dias Marques 17/07/2023 10:45

Hellen Cristina Lima Rosa 17/07/2023 11:00

Hiram de Jesus Miranda Fonseca 17/07/2023 11:15

Isabela Carvalho Castro Gusmão 17/07/2023 11:30

José Anderson Abreu Rocha 17/07/2023 14:00

José de Ribamar Amorim da Silva Júnior 17/07/2023 14:15

José Ribamar Oliveira Lima Junior 17/07/2023 14:30

José Sabino da Rocha Filho 17/07/2023 14:45

Josimar Melo Ribeiro da Silva Junior 17/07/2023 15:00

Joyce Karolinny Negromonte Moreira 17/07/2023 15:15

Klícia Waléria Leite 17/07/2023 15:30

Leticia dos Santos Oliveira Souza 17/07/2023 15:45

Lucas Rodrigues Sá 17/07/2023 16:00

Lyandra Maria Fernandes de Sá Targino 17/07/2023 16:30

Maria Izabel Costa Lacerda 17/07/2023 16:45

Martina de Araújo Lobato 18/07/2023 09:00

https://zoom.us/j/93726653196

Osmar Gomes dos Santos 18/07/2023 09:15

Patricia Santiago de Abreu 18/07/2023 09:30

Renilde Carla de Araujo Lobato 18/07/2023 09:45

Rodrigo Vale Vasconcelos 18/07/2023 10:00

Suely de Oliveira Santos Feitosa 18/07/2023 10:15

Suzamira Ramos Moura Santos 18/07/2023 10:30

Tatiana Gadelha Costa dos Santos Araujo 18/07/2023 10:45

Tayse Cristina Guará Arrais 18/07/2023 11:00

Thiara das Neves Pereira Diniz 18/07/2023 11:15

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 14 de julho de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc